Pouso Alegre, 24 de Julho de 2012.

Ofício Nº 430/2012

Senhora Vereadora

Cumprimentando-a cordialmente nesta oportunidade, sirvo-me do presente para encaminhar a Vossa Excelência o expediente anexo, expresso em cópias da Recomendação nº. 04, de 18 de julho de 2012, exarada pela Promotoria de Justiça Especializada de Defesa do Patrimônio Público de Pouso Alegre, para conhecimento e providências que forem julgadas necessárias.
Atenciosamente,

	OLIVEIRA ALTAIR AMARAL

	PRESIDENTE DA MESA

Exma. Sra.

Rogéria Aparecida Ferreira de Oliveira

Vereadora

Pouso Alegre-MG
PAGE